DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES DEZEMBRO DE 2018

MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR OBJETO

INEXIGIBILIDADE 14/12/2018 03/2018

DATA DA 
HOMOLOGA

ÇÃO

NÚMERO/ANO DA 
DISPENSA-

INEXIGIBILIDAD
E

ESCEPTI CONSULTORIA 
E TREINAMENO EM 

GESTÃO EMPRESARIAL 
LTDA

R$ 9.200,00 (nove mil e 
duzentos reais).

Contratação dos serviços de Empresa 
Especializada pela Fundação Estadual 
de Saúde de Sergipe-FUNESA, 
objetivando a realização da ação: 
“Curso de Capacitação em Gestão em 
faturamento SUS”.